

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ : CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o. Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel s.r.o., vložka číslo 426 / L Tel : 044/5538 212 Fax : 044/5524307		Faktúra číslo :		2012313	
		Konštantný symbol :		0308	
		Zmluva o dielo :			
		Číslo objednávky :			
		ODBERATEĽ : OBEC ORAVSKÝ BIELY POTOK Obecný úrad č. 132 027 42 Oravský Biely Potok			
IČO :	31563732	IČO :	00314706		
DIČ :	2020427046	DIČ :			
IČ DPH :	SK2020427046	IČ DPH :			
Peň. ústav :	VÚB LM 354140342/0200	Peň.ústav :	VÚB Tvrdošín 21824332/0200		
Zodpovedný stavbyvedúci :		Dodacie podmienky s daňou			
Ing.Kamil Krasula		Dátum splatnosti :	17.10.2012		
Stavebné práce vykonal stavebný obvod :		Dátum dodania tovaru :	28.9.2012		
Tvrdošín		Dátum vystavenia :	3.10.2012		
		Forma úhrady :	PP		
Názov stavby podľa zmluvy o diele :					
Šatne futbalového ihriska					
Stavebné práce vykonané za mesiac : ...SEPTEMBER... 2012					

	Zmluvná hodnota	Z toho dodávky
Základ pre sadzbu :	1 479,26 EUR	
DPH 20 %	295,85 EUR	
Spolu k úhrade :	1 775,11 EUR	
Poskytnutá záloha :		
Finančné vysporiadanie :	1 775,11 EUR	
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca minulého mesiaca		
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku roka do konca tohto mesiaca		
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca tohto mesiaca		
Poznámka :		

Rekonštrukčné práce bez DPH za mesiac :	Živičné práce bez DPH za mesiac :
Kniha došlých faktúr č. 10/2012 € 1.775,11 Vecne a číselne preskúmal dňa 05.10.2012 Zaúčtoval: [signature] dňa: Schválil: [signature] dňa: Starosta obce	
CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o., Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš IČO:31563732 IČ DPH:SK2020427046 OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o. Vložka č. 426/L	
Za objednávateľa: Mgr.Ján Kaššák	Za zhotoviteľa: Ing.Kamil Krasula Dňa : 3.10.2012

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Názov stavby

Novostavba šatne

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Oravský Biely Potok

Projektant

Zhotoviteľ

Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

03.10.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	26,94	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	1 452,32	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 479,26	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš
spol. s r.o., Ul. 1. mája 724
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO:31563732 IČ DPH:SK2020427046
OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o.
Pečiatka Vložka č. 426/L

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 479,26
24	DPH 20,00 % z 1 479,26	295,85
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 775,11

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Súpis vykonaných prác

Stavba: Novostavba šatne

Objekt:

Objednávateľ: Obec Oravský Biely Potok

Zhotoviteľ: Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 3. 10. 2012

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV		Práce a dodávky PSV				1 479,263	0,537
713		Izolácie tepelné				124,527	0,008
1	713482304	Montáž trubíc hr. do 10 mm, vnút.priemer do 35 mm	m	63,000	1,549	97,587	0,002
2	2837741547	izolácia - trubica 22/9-DG (162) ARC-0013	m	29,000	0,350	10,150	0,000
3	2837741560	izolácia - trubica 28/9-DG (126) ARC-0014	m	5,000	0,400	2,000	0,000
4	2837741565	izolácia - trubica 32/9-DG (106) ARC-0024	m	29,000	0,510	14,790	0,005
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				300,000	0,000
5	721194103	Zriadenie vnútornej kanalizácie - pod platňou	ks	1,000	300,000	300,000	0,000
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 054,736	0,529
6	722130216	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	29,000	20,967	608,043	0,486
7	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3, 4 polyfúznym zvaraním	m	29,000	5,391	156,339	0,015
8	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3, 4 polyfúznym zvaraním	m	5,000	5,778	28,890	0,003
9	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4, 2 polyfúznym zvaraním	m	29,000	6,606	191,574	0,017
10	722181116	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50 a DN 65	m	29,000	2,410	69,890	0,009
Celkom						1 479,263	0,537